
СУМАРЕН ПРЕГЛЕД ЗА ДВИЖЕЊЕ НА ПРЕДМЕТИ ЗА МЕСЕЦ MAJ 2013 ГОДИНА

ОСНОВЕН СУД СКОПЈЕ 1 СКОПЈЕ

ВИДОВИ НА ПРЕДМЕТИ

ОДДЕЛ ОРГАНИЗИРАН КРИМИНАЛ

79 13 92 4 88

22 82 104 75 29

38 13 51 11 40

4 0 4 0 4

0 110 110 110 0
ВКУПНО 143 218 361 200 161

КРИВИЧЕН  ОДДЕЛ
Кривично полнолетни 3388 271 3659 388 3271

226 245 471 223 248
Замолници кривични 207 53 260 40 220
Други кривични дејствија 14 884 898 883 15

ВКУПНО 3835 1453 5288 1534 3754
КРИВИЧНО МАЛОЛЕТНИЧКИ ОДДЕЛ

Кривично малолетни 120 24 144 16 128

1 1 2 1 1
Други кривични мал. дејствија 43 21 64 26 38

ВКУПНО 164 46 210 43 167
ИСТРАЖЕН ОДДЕЛ

1065 102 1167 127 1040

5875 155 6030 254 5776

0 278 278 278 0
ВКУПНО 6940 535 7475 659 6816

ПРЕКРШОЧЕН ОДДЕЛ

Прекршочни предмети 26703 1968 28671 2623 26048

Други прекршочни дејствија 0 231 231 231 0
ВКУПНО 26703 2199 28902 2854 26048

ОДДЕЛ ЗА САНКЦИИ

1425 196 1621 201 1420
Мерки безбедност 489 251 740 308 432
Прекршочни санкции 9945 801 10746 696 10050
Кривични санкции-наплата 3528 224 3752 242 3510

ВКУПНО 15387 1472 16859 1447 15412
СЕ ВКУПНО         53172 5923 59095 6737 52358

Извештајот го составил,             Претседател на судот,
Фросина Ивановска             Владимир Панчевски

Нерешени 
предмети на 
01.05.2013 г.

Примени 
нови 

предмети

Вкупно во 
работа

Решени 
предмети

Нерешени 
предмети

Организиран криминал КОК
Разни кривични предмети КС-KOK
Истраги организиран крим. КИОК
Определени истр.дејст. ОИДОК
Други истражни дејствија КРИ-OK

Разни кривични предмети „КС“

Разни Крив. Мал. пред. КС КМ

Истраги (КИ и КИ 1)
Определени истр.дејствија ОИД
Други истражни дејствија КРИ

Кривични санкции-НУИ-КУИКП
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